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Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej                                                          Ostrów Wielkopolski, dnia 26.03.2024r 

ul. Limanowskiego 20/22 

63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

 

 

         Otrzymują: 

 

       - strona prowadzonego postępowania 

                                                                                               

https://platformazakupowa.pl/transakcja/902574 

 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę  materiałów zużywalnych do 

sprzętu i aparatury w  Oddziale NEONATOLOGII i PEDIATRII  Zespołu  Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w  Ostrowie Wielkopolskim 

Oznaczenie sprawy: FDZP.226.09.2024 

 

 

                           WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający na podst. art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych, udziela 

następujących wyjaśnień: 

ZESTAW NR 1 

 

Pytanie:  

Pakiet Nr 2 Poz.4,5 

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 4,5 z Pakietu 2 i utworzenie odrębnego pakietu. Wydzielenie wyżej 

wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo – cenowa w przedmiotowym postępowaniu, co 

przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie pozycji 4,5 w 

dotychczasowym pakiecie 2 silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen 

asortyment zawarty w pakiecie, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

Pytanie: 

Pakiet 2 Poz. 5 

 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 poz. 5 dopuści filtr równoważny jednorazowego użytku przeznaczony do 

stosowania podczas wsparcia oddechowego lub też podczas zabiegów operacyjnych o następujących 

parametrach: „Filtr mechaniczny zapewnia 99,99999% skuteczności filtracji bakteryjnej i 99,997% skuteczności 

filtracji wirusów. Hydrofobowa membrana filtrująca pomaga zapobiegać zanieczyszczeniu krzyżowemu przez 

kropelki w aerozolu. Port końcowo-wydechowy do pobierania próbek CO2 zapewnia wygodny dostęp do 

wydychanych gazów. Przetestowano pod kątem skuteczności filtracji HIV, wirusowego zapalenia wątroby typu 

C i TBC, aby zapewnić wydajność. Materiały filtracyjne zatrzymują ciepło i wilgoć z wydychanych gazów, aby 

ogrzać i nawilżać wdychane gazy. Lekka, kompaktowa konstrukcja zmniejsza martwą przestrzeń. Filtry są 

dostarczane czyste, pakowane pojedynczo i gotowe do użycia. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/902574
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Pytanie:  

Pakiet 2 poz. 2 

 

Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również maseczki jednorazowego użytku w rozmiarach XS, S, M, L, L+, 

XL. 

Pytanie:  

Pakiet 2 poz. 3 

  

Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co znacząco 

ułatwia pracę personelowi ? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czapeczek , w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej 

identyfikacji. 

Pytanie:  

Pakiet 2 Poz. 13 

 

Czy Zamawiający wymaga maseczek jednorazowego użytku dostępnych w rozmiarach XS, S, M, L, L+, XL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również maseczki jednorazowego użytku w rozmiarach XS, S, M, L, L+, 

XL. 

Pytanie:  

Pakiet 2 Poz. 14 

 

 Czy wymaga czapeczek w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej identyfikacji, co znacząco 

ułatwia pracę personelowi? 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga czapeczek , w których każdy rozmiar oznaczony jest kolorem w celu łatwej 

identyfikacji. 

 

ZESTAW NR 2 

Pytanie dotyczy Załącznika 1A do SIWZ – Formularz asortymentowo-cenowy, Pakiet nr 11 - materiały zużywalne 

do aparatu EEG Digi Track – Pozycja 1, 2. 

Zwracamy się z wnioskiem o doprecyzowanie J.M w kolumnie 4, tj wielkości wymaganych opakowania. 

Odpowiedź: Zamawiający w pozycji 1 wymaga 2  opakowań elektrod  ( w ilości 100 szt w 

opakowaniu) .Natomiast w pozycji 2 wymaga 2 opakowania ( w ilości  3 szt w opakowaniu ) Jednocześnie 

modyfikuje załącznik 1 A – formularz asortymentowo – cenowy oraz informuje o złożeniu oferty na 

zmodyfikowanym załączniku . 

ZESTAW NR 3 

 PAKIET 4 

Pytanie:  

poz. 1-4 Prosimy o potwierdzenie, czy chodzi o technologię Nellcor czy Nellcor Oximax. 

 

Odpowiedź : Zgodnie z Swz  

Pytanie:  

poz. 1. Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  czujniki przeznaczone dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 

 

Pytanie: 

poz. 2. Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujniki przeznaczone dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 

 

Pytanie:  

poz. 3. Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 

Odpowiedź: : Zamawiający dopuszcza czujniki przeznaczone dla noworodka o wadze <3 i dorosłego >30 kg. 

Pytanie:  

poz. 4. Prosimy o dopuszczenie czujników przeznaczonych dla pacjenta o wadze 3-40 kg. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza czujniki przeznaczone dla pacjenta o wadze 3-40 kg  

 

Pytanie: 

poz. 5. Czy zamawiający poprzez "długość kabla standardowa" ma na myśli przewód o długości 3m? 

Odpowiedz: Tak  

ZESTAW  NR 4  

 

Pytanie: nr 1 dot. pakietu nr 1 poz. 12, 13, 14  

Czy Zamawiający dopuści kaniule, które mogą być stosowane w wentylacji z wysokim i niskim przepływem 

zawierające 15 mm adapter tlenowy?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 1 poz. 20  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia opaski na pulsoksymetr w rozmiarze 125 mm x 25 mm i grubości nie 

większej niż 2,3 mm kodowanych rozmiarem „L” a nie „XL”?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 2 poz. 2  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia dodatkowo maski nCPAP w rozmiarze XL, która posiada dodatkowy 

trzeci uchwyt i tasiemkę do mocowania?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2 poz. 3  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia czapeczek do mocowania układu, których rozmiary będą kodowane 

kolorami materiału użytego do produkcji kompletnej czapeczki?  

 

Odpowiedź:  Tak Zamawiający wymaga. 

 

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 2 poz. 4  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia cewników EDI z podłączeniem zgodnym z systemem żywienia ENFit w 

rozmiarach:  

6/49 Fr  

6/50 Fr  

8/50 Fr  

8/100 Fr  
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8/125 Fr  

do wyboru przez Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga  rozmiary 6/49Fr, 8/50 Fr 

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 2 poz. 6  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia układu oddechowego wraz komorą nawilżacza, dedykowanego zgodnie 

z instrukcją obsługi do zastosowania w respiratorze MAQUET - grzanego na wdechu czy też na wdechu i 

wydechu?  

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga układu oddechowego wraz z komorą nawilżacza – grzanego na wdechu. 

 

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2 poz. 7  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do osobnego pakietu pozycji nr 7 w pakiecie nr 2, oraz 

utworzenia dla nich odrębnego pakietu.  

Taki zabieg pozwoli na wystartowanie większej liczbie wykonawców, a tym samym obniżenie wartości 

złożonych ofert, a w konsekwencji oszczędności dla szpitala.  

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 2 poz. 10  

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia układu oddechowego wraz z komorą nawilżacza i nie posiadającego 

złącza Luer Lock - który jest zgodny z zaleceniem producenta zawartym w instrukcji obsługi urządzenia.  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

ZESTAW NR 5  

Pytanie Pakiet 12 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x podkład chłonny 60x60cm 

2 x serweta chłonna 60x80cm 

1 x czapeczka dla noworodka kolor biały 

1 x kocyk flanelowy 

1 x miarka papierowa? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

ZESTAW NR 6  

Pytanie 1 Dotyczy pakiet 4 poz. 2  

Prosimy o doprecyzowanie czy chodzi o czujnik na pasku klejowym czy bez klejowy aplikowany na piance. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno  pasek klejony  jak i na piance. 

 

Pytanie 2 Dotyczy pakiet 6 poz. 1 i 2  

Czy Zamawiający może podać numer referencyjny aktualnie używanego czujnika?  

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada aktualnego numeru referencyjnego.  

 

Pytanie 3 Dotyczy pakiet 7 poz. 3  

Czy zamawiający dopuści mankiety w rozmiarach 3-6 cm; 4-8 cm; 6-11 cm; 7-13 cm; 8-15 cm; 13,8-21,5 cm? 

Jakim konektorem mają być zakończone mankiety?  

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiety w/w wymienionych rozmiarach , mankiety mają być 

zakończone konektorem – szybkozłączka żeńska  

 

Pytanie 4 Dotyczy pakiet 10 poz. 6  
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Czy Zamawiający może doprecyzować czy chodzi o mankiety jednorazowe czy wielorazowe? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mankiety zarówno jednorazowe jak i wielorazowe. 

 

ZESTAW NR 7 

Pytanie: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 1% wartości brutto 

niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki 

Uzasadnienie: obecnie ustalone kary umowne są nadmiernie wysokie, nieproporcjonalne do wartości 

zamówienia, odbiegające od standardów przyjętych na rynku wyrobów medycznych w zamówieniach 

publicznych. Obniżenie wysokości kar umownych do proponowanego poziomu umożliwi zachowanie 

zasady równości stron umowy. 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.  

ZESTAW NR 8 

Pytanie 1 Pakiet 7 Pozycja 3 

Czy Zamawiający powoli na zaproponowanie mankietów do pomiaru ciśnienia u noworodków (NBP) – 

dostępne w rozmiarach: 0, 1, 2, 3, 4, 5, 6 jednorazowego użytku. Zamawiający dopuszcza również 

mankiet do pomiaru RR noworodkowy jednożyłowy NIBP jednorazowego użytku, wykonany z mękkiej 

włókniny o rozmiarach: 3,3 - 5,6 cm; 4,2 - 7,1cm; 5 - 10,5cm; 6,9-11,7cm; 8,9-15cm; 14-20cm - do 

monitora COMPACT ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 2 Pakiet 7 Pozycja 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 

lub numeru REF obecnie używanego czujnika.\ 

Odpowiedź: REF 60-15-300-00 

Pytanie 3 Pakiet 7 Pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7 pozycji 1 i 2 do osobnego pakietu celem 

umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania 

korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4 Pakiet 10 Pozycja 1,2,5,6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 10 pozycji 1,2,5 i 6 do osobnego pakietu 

celem umożliwienia przystąpienia większej ilości oferentów do procedury przetargowej i uzyskania 

korzystniejszej oferty cenowej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 5 Pakiet 10 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 

lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu 

 

Pytanie 6 Pakiet 10 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru katalogowego 

lub numeru REF obecnie używanego czujnika. 

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu  
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ZESTAW NR 9 

Pytanie 1 – dotyczy pakietu 18 poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora z workiem samorozprężalnym z maską w 

rozmiarze 1. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

 

Pytanie 2 – dotyczy pakietu 18 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie resuscytatora z workiem samorozprężalnym z maską w 

rozmiarze 3. 

 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 3 – dotyczy pakietu 18 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby dodatkowa trzecia rura miała możliwość regulacji  długość do 150cm. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 4 – dotyczy pakietu 18 poz. 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie układu oddechowego dla niemowląt z 2 rurami o długości 

1,6m,  zagiętym łącznik Y z portem luer, i dodatkową gałęzią o długości  80cm. 

Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 

 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

ZESTAW NR 10 

 

Pakiet nr 4, pozycja 3-4 

Czy Zamawiający dopuści  czujnik zapinany nie na rzep a wykonany z samoprzylepnej włókniny? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 4, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści  czujnik dla przedziału wagowego 1-15kg? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 18, pozycja 1-2 
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Czy Zamawiający dopuści  zestaw do resuscytacji dla dzieci z masa ciała 10-30kg? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Pakiet nr 18, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw do resuscytacji zawierający tylko jedną maskę w rozmiarze 2 lub dopuści 

dołączenie osobno dodatkowej maski w rozmiarze 3 oraz wspólna wycenę jako zestaw? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 18, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw do resuscytacji z drenem 2,1m? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

Pakiet nr 18, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści worek wykonany w pcv/sebs? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 18, pozycja 1-2 

Czy Zamawiający dopuści  zestaw do resuscytacji z rezerwuarem o pojemności 1600ml, objętość 

wyrzutowa >/150ml? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 18, pozycja  3-4 

Czy Zamawiający dopuści  obwód oddechowy dla dzieci, dwie rury rozciągliwe w zakresie 45-160cm, dodatkowa 

rura 25-100cm oraz worek 1L, sterylny, pakowany w opak papier-folia? 

 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pakiet nr 18, pozycja  3 

Czy Zamawiający dopuści  obwód do stosowania do 72h pod warunkiem wymiany filtra co 24h? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pakiet nr 18, pozycja  5 

Czy Zamawiający dopuści  obwód dla dzieci dwie rury karbowane o długości ok 45-160cm, dodatkowa do 100cm 

oraz worek oddechowy pojemność 1L? 

 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza. 

 

 

 ZESTAW NR 11 

 

1. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18, poz. 1 i 2 (opis w obydwu poz. jest ten sam) 

Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dzieci, przewód tlenowy dł. 2 -2,1m, rezerwuar tlenowy o 

standardowej pojemności 1600ml, objętość wyrzutowa określona dla jednej dłoni >= 150ml, pozostałe parametry 

zgodnie z swz? 

 

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza. 
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2. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18, poz. 2 dopuści  

Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych, ponieważ w poz. 1 i 2 są te same opisy 

resuscytatorów dla dzieci? 

Zestaw do resuscytacji jednorazowego użytku dla dorosłych z masą ciała pow. 33kg. W skład zestawu wchodzi 

worek samorozprężalny do wentylacji mechanicznej pacjenta o pojemności 1650ml z zaworem cisnieniowym 

40cm H2O, worek wykonany z PVC; 2 maski jednorazowego użytku z nadmuchiwanym mankietem w rozmiarze 

#4 i #5, rozmiary kodowane odpowiednim kolorem pierścienia; przewód tlenowy dł. 2-2,1m, rezerwuar tlenowy 

o pojemności 2000ml, objętość wyrzutowa określona dla jednej dłoni >= 600ml, Wszystkie elementy w jednym 

opakowaniu. Produkt bez zawartości lateksu? 

 

Odpowiedź: Nie Zamawiający nie dopuszcza. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18, poz. 4 dopuści  

Obwód oddechowy do aparatu do znieczulania dla dzieci z workiem oddechowym bez otworu? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.  

 

4. Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 18, poz. 4 dopuści  

Obwód oddechowy do aparatu do znieczulania dla dzieci 3 x 150 cm, z workiem oddechowym bez otworu do 

zawieszania, z wieszakiem na worek,  pozostałe parametry zgodnie z swz? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Z poważaniem  
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